
Gorąca atmosfera i niemal 3 tysiące złotych w puszkach
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Pomoc choremu chłopcu, ale i świetna zabawa - tak można podsumować sobotni
charytatywny maraton Zumby, zorganizowany dla chorego na porażenie mózgowe Kuby
Czychewicza.   

Na operację chłopca, która może umożliwić mu chodzenie, podczas maratonu udało się zebrać
dokładnie 2723,43 złotych. 

- W samym maratonie uczestniczyło około 60 osób, dość licznie zebrała się również publiczność.
Tańczyły w większości kobiety, choć znalazł się również jeden męski rodzynek - mówi Jarosław
Tarasiuk z Uczniowskiego Klubu Sportowego GRACJA Iława, który był współorganizatorem
wydarzenia. - Impreza była bardzo udana, atmosfera gorąca, a parkiet mokry od wylanego przez
uczestników potu. Mamy nadzieję, że nie był to ostatni charytatywny maraton Zumby zorganizowany
w Iławie. 

Kuba jest podopiecznym iławskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, kóre również zaangażowało się w
organizację imprezy.



- Chłopiec ma szansę chodzić po operacji przeprowadzonej przez ukraińskiego lekarza w Szpitalu
CenterMed w Krakowie - mówi Krystyna Rychlik, prezes TPD.-  Koszt tego zabiegu, który polega na
cięciu włókien mięśniowych, wynosi ponad 10 tys. złotych. Matka samotnie wychowuje Kubę i nie
jest w stanie sama zebrać takiej sumy. 

Do całej potrzebnej kwoty wciąż brakuje około 3 tysięcy złotych. Dlatego też planowane są kolejne
imprezy charytatywne, które dzięki hojności osób biorących w nich udział, umożliwią doprowadzenie
do operacji chłopca.

Już na 12 października planowana jest kolejna impreza dla Kuby. Zorganizuje ją dyrekcja i grono
pedagogiczne iławskiego Gimnazjum Samorządowego nr 1, gdzie uczyła się mama chłopca. Więcej
szczegółów na ten temat opublikujemy już wkrótce, ale już dziś zachęcamy do uczestnictwa oraz do
wpłat na rzecz Kuby, których można dokonywać na poniższy rachunek bankowy:

79 8831 0002 2001 0113 2802 0001

z dopiskiem: na operację Kuby.
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